
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 16/07/2014 z dnia 16 lipca 2014 roku, ISSN 2392-215X

BURMISTRZ MIASTA JASŁA OGŁASZA PRZETARG USTNY
NIEOGRANICZONY na sprzedaż

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dzialka

Cena: 16.685,00
Powierzchnia: 466.00

Szczegóły

O G Ł O S Z E N I E   O  P R Z E T A R G U

BURMISTRZ MIASTA JASŁA

OGŁASZA PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY

na sprzedaż

Nieruchomości stanowiącej kompleks działek ewidencyjnych nr 2564/3 (KW 7290) i nr 2565/3 (KW 72494) położonej w
Jaśle, obręb 23 – Warzyce o łącznej pow. 0,0466 ha.

 

Nieruchomość obejmująca działki ewid. nr 2565/3 i nr 2564/3 obr. 23 – Warzyce jest niezabudowana, zlokalizowana jest
wśród terenów niezabudowanych i pojedynczego budownictwa usługowo – magazynowego. Nieruchomość ma dostęp do drogi
miejskiej – ul. Produkcyjnej. Działka ewid. nr 2565/3 obr. 23 – Warzyce obciążona jest prawem przejazdu, przechodu i
przegonu na rzecz każdoczesnych właścicieli działek ewid. nr 2568, nr 2571, nr 2573 obręb Nr 23 - Warzyce. Działka
ewid. nr 2564/3 obr. 23 – Warzyce obciążona jest służebnością przesyłu sieci kanalizacyjnej.

 

Cena wywoławcza wynosi 20 522,55 zł

(16 685,00 zł + 23% podatku VAT)

 

Przetarg odbędzie się w dniu 19.08.2014 roku  o godz. 10ºº w sali  nr 102 Urzędu Miasta w Jaśle, ul. Rynek 12.

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne, które wpłacą  wadium,
w wysokości 2 000,00 zł przelewem na konto Urzędu Miasta w Jaśle Nr  17 8642 1171 2017 7105 7625 0013 w Podkarpackim
Banku Spółdzielczym w Jaśle.

Termin wpłacenia wadium kończy się w dniu 13.08.2014 r.

Za datę wpłaty uważa się dzień wpływu pieniędzy na wyżej podane konto bankowe.

Wpłacone wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia prawa własności nieruchomości, jeżeli osoba wpłacająca
wadium wygra przetarg, a zwrócone, jeżeli osoba wpłacająca wadium nie wygra przetargu.

Cenę nabycia własności nieruchomości równą cenie osiągniętej w przetargu wpłaca się najpóźniej
dzień przed zawarciem umowy notarialnej. Jednocześnie informuje się, że nie przystąpienie do zawarcia umowy
notarialnej nabycia prawa własności nieruchomości w ustalonym terminie powoduje przepadek wpłaconego wadium.

Zastrzega się prawo odwołania przetargu z ważnych przyczyn.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miasta w Jaśle, pokoje nr 205 i 204,



telefon (013) 4486323, 4486326.

Ogłoszenie znajduje się na stronach internetowych www.otoprzetargi.pl, www.przetargi-gctrader.pl, www.jaslo.pl i na
stronie internetowej biuletynu informacji publicznej www.wrota.podkarpackie.pl./pl/bip/gminy/um_jaslo oraz
wywieszone na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta.

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń dnia 16.07.2014 r.

Data startu publikacji: 16.07.2014 r.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com

http://www.otoprzetargi.pl/
http://www.przetargi-gctrader.pl/
http://www.wrota.podkarpackie.pl./pl/bip/gminy/um_jaslo

